MANOEL DE JESUS RODRIGUES, CPF: 846.433.073-1 5. 

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria 

Municipal de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2026 a 02 de fevereiro de 2027 . 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.621,00 (Hum Mil e Seiscentos e Vinte e Um Rea is) por 

mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 3D%. 

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2026.